
 

 

 

        

 

                                  D.D.  n 67 del 18/10/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 18/10/2016 per la 

fornitura  di prodotti chimici e solventi(lotto 1)/plasticheria e monouso(lotto 2) 

CIG: Z081B628C3 

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n1348034 inviata in data 30/09/2016, a qualsiasi fornitore del MERCATO Elettronico (previa 

Abilitazione al Bando/Categoria della RDO)  

CONSIDERATO che la fornitura è stata aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a 

base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme x il lotto 1 le ditte: 

1 -- CHEMIC ALS   

2 – LEVANCHIMICA  

3 –  VWR INTERNATIONAL S.R.L.  

  

CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 

2090,22 (DUEMILADUECENTONOVANTA/22) oltre IVA;  

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme x il lotto 2 le ditte: 

1 – LABOINDUSTRIA S.P.A.   

2 – LEVANCHIMICA  

 

CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 

1670,35 (MILLESEICENTOSETTANTA/35) oltre IVA;  

 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 



DECRETA 

- di aggiudicare la fornitura del LOTTO 1 alla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 2090,22 

(DUEMILADUECENTONOVANTA/22) oltre IVA.; 

-   

- di aggiudicare la fornitura del LOTTO 2 alla Ditta LEVANCHIMICA  per l’importo di Euro 1670,35 

(MILLESEICENTOSETTANTA/35) oltre IVA. 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

 


